Некоммерческое партнерство по защите прав и законных интересов лиц, осуществляющих деятельность в области проведения энергетического обследования,

саморегулируемая организация

«ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ»
Совет НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ»

ПРОТОКОЛ № 07/ ЦЭО
г. Москва                                                                                                                   «02» июля 2015 г.
ПОВЕСТКА:

1. О назначении на должность Директора НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ».
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» Хромова Сергея Геннадьевича, который представил кандидатуру Гришина Сергея Александровича для назначения на должность Директора НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» с «12» июля 2015 года сроком на 5 (Пять) лет согласно пункта 11.2. Устава НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ».
ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

1. Назначить  на должность Директора НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» Гришина Сергея Александровича с «12» июля 2015 года сроком на 5 (Пять) лет согласно пункта 11.2. Устава НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ».